檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：陳曉真

電話：(02)2311-7722 #2755

電子郵件：hcchen@epa.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年3月9日

發文字號：環署空字第1050018297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各類型活動環境友善管理及污染預防指引(1050018297-0-0.doc)

主旨：本署「大型活動環境友善度管理指引」修正為「各類型活

動環境友善管理及污染預防指引」，並修正指引內容，請

查照。

說明：本指引置放於本署「環保低碳活動平台」(http://greene

vent.epa.gov.tw/)及「EcoLife清淨家園顧厝邊綠色生活

網」(http://ecolife.epa.gov.tw/)，供下載運用。

正本：行政院及所屬部會行處局署、省（市）政府、縣（市）政府

副本：本署綜合計畫處、空氣品質保護及噪音管制處、水質保護處、廢棄物管理處、環

境衛生及毒物管理處、管制考核及糾紛處理處、環境監測及資訊處、秘書室、環

境督察總隊、人事室、永續發展室、溫室氣體減量管理辦公室、資源回收管理基

金管理委員會、土壤及地下水污染整治基金管理會（均含附件） 2016-03-09
10:05:56

1050056263

■■■■■■1H_環境保護局■■■■■■■收文:105/03/09

■■■■■■■有附件

■■■■■■B030700_規劃科■■■■■■B030500_空保科